
Унифицированная форма  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 79» 

по 

ОКПО 
33560955 

наименование организации   

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 405-ОД 01.09.2017 

 

«Об утверждении рабочих программ 

 в соответствии с требованиями ФГОС, ФКГОС» 

 

 

 В связи с продолжением работы по ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФКГОС,  на 

основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 28.08.2017), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие рабочие программы по предметам в соответствии с 

ФГОС НОО: 

 

 Рабочая программа «Русский язык» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа «Литературное чтение» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа «Математика» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа «Окружающий мир» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа  «Английский язык» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа  «Музыка» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа  «Изобразительное искусство» (начальное общее образование) 

 Рабочая программа «Технология» (начальное общее образование)  

 Рабочая программа «Физическая культура» (начальное общее образование)  

 Рабочая программа «Основы религиозных культур и светской этики» (начальное 

общее образование) 

 

2. Утвердить следующие рабочие программы по предметам в соответствии ФГОС 

ООО: 

 Рабочая программа  «Русский язык» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Литература» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Риторика» (основное общее образование) 

 Рабочая программа  «История России. Всеобщая история» (основное общее 

образование) 

 Рабочая программа  «Обществознание» (основное общее образование) 

 Рабочая программа  краеведческого курса «История города Ставрополя-

Тольятти» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Математика» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Алгебра» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Геометрия» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Физика» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Информатика» (основное общее образование) 



 Рабочая программа «География» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Биология» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Химия» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Технология» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Физическая культура» (основное общее образование) 

 Рабочая программа «Основы безопасности жизнедеятельности» (основное 

общее образование) 

 Рабочая программа курса «Английский язык» (основное общее образование) 

 Рабочая программа курса «Музыка» (основное общее образование) 

 Рабочая программа курса «Изобразительное искусство» (основное общее 

образование) 

 

3. Утвердить следующие рабочие программы по предметам в соответствии 

ФКГОС 

 Рабочая программа курса «Английский язык» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Алгебра и начала анализа» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Геометрия» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Физика» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Астрономия» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Русский язык» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Литература» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Мировая художественная культура» (среднее общее 

образование) 

 Рабочая программа «История» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Обществознание» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Экономика» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Право» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «География» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Химия»  (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Биология» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Физическая культура» (среднее общее образование) 

 Рабочая программа «Основы безопасности жизнедеятельности» (среднее общее 

образование) 

 

      9.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ «Школа № 79»   

   

 


